Częstochowa, 26.06.2023 r.

ZP.26.1.37.2023

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa aparatury laboratoryjnej dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie.

W związku z pytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach ww. postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:
zadanie 1 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści automatyczną kompensację temperatury bez ręcznej ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza automatyczną kompensację temperatury, zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej dla zadania 1 pozycja 2.

Pytanie 2:
zadanie 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści konduktometr bez automatycznej kompensacji temperatury ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza konduktometru bez automatycznej kompensacji temperatury, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3:
zadanie 4, pozycja 1
1)Czy Zamawiający dopuści wagę z adjustacją wewnętrzną automatyczną ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza wagę z adjustacją wewnętrzną automatyczną. Zamawiający zmienia zapis specyfikacji technicznej dla zadania 4 w pozycji 1 na: „adiustacja zewnętrzna lub wewnętrzna automatyczna”. 

2) Czy Zamawiający dopuści wagę z wyświetlaczem 5” graficznym kolorowy dotykowym ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis specyfikacji technicznej dla zadania 4 w pozycji 1 na: ”Wyświetlacz LCD z podświetleniem lub wyświetlacz kolorowy, dotykowy, graficzny”.

3) Czy Zamawiający dopuści wagę jedynie z zasilaniem przez zasilacz, bez zasilania akumulatorowego ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza wagi jedynie z zasilaniem przez zasilacz, bez zasilania akumulatorowego i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 4:
zadanie 13
1)  Czy Zamawiający wymaga zakresu pH -2,00 – 16,00 czy 0,00-14,00 ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza oba wskazane zakresy pH i zmienia zapis specyfikacji technicznej dla zadania 13 na: „zakres pH : przynajmniej 0,00-14,00”.

2) Bardzo proszę o doprecyzowanie wymaganego zakresu temperatury.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis specyfikacji technicznej dla zadania 13 na: „zakres temperatury [C] : nie mniejszy niż 0-100°C”.

3) Czy Zamawiający dopuści pehametr z 5 punktami kalibracji ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza pHmetru z 5 punktami kalibracji i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

4) Czy Zamawiający dopuści dokładność temperatury +/- 0,3 st. C ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza dokładność temperatury +/- 0,3 °C i zmienia zapis specyfikacji technicznej dla zadania 13 na: „dokładność temperatury min. ± 0,3 [°C] do max. ± 0,5”.

5) Czy Zamawiający dopuści miernik bez portu USB ale z RS232 ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza miernika z portem RS232 i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 5:
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów wzoru umowy w ten sposób, że kara umowna będzie naliczana od wartości netto a nie brutto. Podatek VAT jako należność publicznoprawna jest odprowadzany przez Wykonawcę do urzędu skarbowego i nie prowadzi do powstania po stronie Wykonawcy jakiegokolwiek przysporzenia majątkowego.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zapisy projektu umowy (załącznik numer 4 do SWZ) pozostają bez zmian.

Pytanie 6:
Wykonawca wnosi o zmianę w par 7 ust. 1 w ten sposób, że w razie wystąpienia zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,05% wynagrodzenia Wykonawcy za niezrealizowaną część zamówienia za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zapisy projektu umowy (załącznik numer 4 do SWZ) pozostają bez zmian.

Pytanie 7:
Wykonawca wnosi o zmianę par. 7 ust. 3 przez dodanie zdania na zasadzie wzajemności - W razie odstąpienia od umowy, rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze stron, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 20% całkowitego wynagrodzenia umownego określonego w umowie.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zapisy projektu umowy (załącznik numer 4 do SWZ) pozostają bez zmian.

Pytanie 8:
Wykonawca wnosi o zmianę par. 7 ust. 4 przez określenie poziomu maksymalnego na 20%. Kara umowna ma penalizować i nie przysparzać korzyści Zamawiającemu.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Zapisy paragrafu 7 ustęp 4 projektu umowy (załącznik nr 4 do SWZ) zostają zmienione na: „Łączna wysokość kar umownych nie przekroczy 20% całkowitego wynagrodzenia umownego brutto przysługującego Wykonawcy”.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przekazuje zmienioną specyfikację techniczną (załącznik numer 2) dla zadania numer 1,4,13 oraz projekt umowy (załącznik numer 4 do SWZ).

Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 29.06.2023 r. godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.06.2023 r. godz. 09:30.
Termin związania ofertą do dnia 28.07.2023 r.

Kanclerz
Mgr inż. Maria Róg
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